

Årsredovisning
för
Aziz & Co Aktiebolag
559117-3454

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pasha Ahmed Aziz, Styrelseledamot
2022-11-16

Styrelsen för Aziz & Co Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra internettjänster inom sökordsmarknadsföring, marknadsföringstjänster och stödboendeverksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget ändrat firma från Digital Branding Partners i Sverige AB.

Bolagets egna kapital är förbrukat. Ingen kontrollbalansräkning är upprättad.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 722 | 38 | 535 | 603 |
| Resultat efter finansiella poster | -13 | -58 | -30 | -2 |
| Soliditet (%) | neg | neg | 33,0 | 22,0 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har verksamheten avseende stödboendeverksamheten kommit igång och därmed har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 3 406 | -57 699 | -4 293 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -57 699 | 57 699 | 0 |
| Årets resultat | | | -21 385 | -21 385 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -54 293 | -21 385 | -25 678 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------|----------------|
| ansamlad förlust | -54 292 |
| årets förlust | -21 385 |
| | -75 677 |

| | |
|------------------------|----------------|
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -75 677 |
| | -75 677 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 722 496 | 38 500 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 722 496 | 38 500 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -70 621 | -96 446 |
| Personalkostnader | 2 | -590 682 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -661 303 | -96 446 |
| Rörelseresultat | | 61 193 | -57 946 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | -74 687 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 81 | 247 |
| Summa finansiella poster | | -74 606 | 247 |
| Resultat efter finansiella poster | | -13 413 | -57 699 |
| Resultat före skatt | | -13 413 | -57 699 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -7 972 | 0 |
| Årets resultat | | -21 385 | -57 699 |

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|----------------|---------------|
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3 | 124 280 | 25 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 124 280 | 25 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 124 280 | 25 000 |

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--------------------------------------|--|------------|---------------|
| Övriga fordringar | | 618 | 17 644 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 618 | 17 644 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|--------------|---------------|
| Kassa och bank | | 2 469 | 2 893 |
| Summa kassa och bank | | 2 469 | 2 893 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 087 | 20 537 |

SUMMA TILLGÅNGAR

127 367

45 537

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-54 292

3 406

Årets resultat

-21 385

-57 699

Summa fritt eget kapital

-75 677

-54 293

Summa eget kapital

-25 677

-4 293

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 157

0

Skatteskulder

7 321

0

Övriga skulder

126 566

35 829

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 000

14 001

Summa kortfristiga skulder

153 044

49 830

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

127 367

45 537

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 0 |

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 25 000 | 25 000 |
| Inköp | 173 968 | 0 |
| Försäljningar | -74 688 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 124 280 | 25 000 |
| Utgående redovisat värde | 124 280 | 25 000 |

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning föreligger.

Västerås 2022-11-15

Pasha Ahmed Aziz
Pasha Ahmed Aziz